[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
 г. Санкт-Петербург                                                                             «      »__________2021 года

«Об утверждении графика приема депутатами Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский,  Порядком организации и осуществления приема граждан депутатами Муниципального совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский, утвержденным Решением №34 от 03.11.2011 «Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами», Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский
РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема депутатами Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский на 2022 год согласно Приложению №1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: msmov.spb.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета

                  И.С. Фигурин

Приложение № 1
к решению  Муниципального совета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский

от __________№
ГРАФИК
приема депутатами Муниципального совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский жителей округа
на 2022 год
	-
	№ пп.
	Депутат, Часы приема
	Адреса
	Телефон
	Электронная почта

	округ
	                                                                                                                                        16-й

	1
	Федяев Андрей Сергеевич

1-й и 3-й понедельник месяца

с 18.30 до 21.00 *

	11-я линия В.О., дома №№ 34/47, 36, 40, 42, 44, 46, 48, 52.

12-я линия В.О., дома №№ 29/53, 31, 33, 35, 37, 45.
Средний пр. В.О., дома №№ 49, 51.

11-я линия В.О., дом № 66.

12-я линия В.О., дома №№ 53, 55/20.

13-я линия В.О., дома №№ 62, 68.

14-я линия В.О., дом № 73.

Малый пр. В.О., дома №№ 30-32, 33, 35, 37, 38-40/73, 39/64 (он же 13-я линия В.О., дом 64/39), 43/75.

Донская ул., дом № 28.

13-я линия В.О., дома №№ 42, 44, 44 корпус 3, 46, 46А, 48, 54, 56, 58/60.

14-я линия В.О., дома №№ 45, 47, 49, 51, 57, 63, 65, 67-69, 71.

15-я линия В.О., дома №№ 38/59, 40, 42.

16-я линия В.О., дома №№ 43, 45, 47.

Средний пр. В.О., дома №№ 55, 61, 65.

Донская ул., дома №№ 3, 10, 19, 24.

15-я линия В.О., дома №№ 44, 46, 48, 50, 58, 60, 62.

16-я линия В.О., дома №№ 49, 53, 65, 67, 69, 71/50.

17-я линия В.О., дома №№ 32/67, 38, 40, 42.

18-я линия В.О., дома №№ 37, 43, 45.

24-я линия В.О., дом № 29 лит А.

Малый пр. В.О., дом № 52 строение 1.

Средний пр. В.О., дома №№ 69, 75, 79, 79 корпус 1.

14-я линия В.О., дома №№ 85, 89.

15-я линия В.О., дома №№ 66, 68, 70, 72, 74.

16-я линия В.О., дома №№ 73/49, 75, 77, 79.

Малый пр. В.О., дома №№ 44, 46, 48 , 49, 53.

Камская ул., дома №№ 4, 10, 14.

13-я линия В.О., дом № 80.

14-я линия В.О., дома №№ 91, 93, 95, 97, 99.

15-я линия В.О., дома №№ 76, 78, 80, 82, 86, 88.

16-я линия В.О., дом № 97.

17-я линия В.О., дома №№ 68, 70/12.

Беринга ул., дома №№ 23 корпус 2, 25 корпус 1, 27 корпус 1, 27 корпус 2, 27 корпус 4.
	8-953-177-31-14
	fedyaev.vo@gmail.com

	2
	Наумова Валерия Михайловна
Третий четверг месяца
с 18.00 до 21.00*

	8-904-617-08-38
	leraanaumova@gmail.com

	3
	Диденко Станислав Викторович

Среда

с 16:00 до 18:00*

	8-953-376-76-40
	filateliasvd@yandex.ru

	4
	Москвин Олег Вячеславович

Среда

с 15:00 до 17:00*

	8-921-311-90-84
	oleg_v_moskvin@mail.ru

	5
	Коршунова Оксана Викторовна

Вторник
с 14:00 до 18:00*

	8-960-239-66-18
	korshunovaksu70@gmail.com

	округ
	15-й

	1
	Фигурин Игорь Стефанович

Четверг
с 15:00 до 17:00*

	Кадетская линия В.О., дома №№ 27/5, 29, 31.

1-я линия  В.О., дома №№ 46, 48, 50, 52, 54, 56.

2-я линия  В.О., дома №№ 41, 45, 49, 51, 53/60.

3-я линия  В.О., дома №№ 34, 36, 38, 40, 42, 44.

4-я линия  В.О., дома №№ 29/21, 31.

наб. Макарова, дома №№ 18, 20/17.

Средний пр. В.О., дома №№ 3/15, 9, 11, 17, 19.

2-я линия  В.О., дома №№ 55, 59/2.

3-я линия  В.О., дома №№ 46, 48, 52, 54, 56, 58.

4-я линия  В.О., дома №№ 39, 41, 45, 47, 51, 53, 55/8, 57, 59, 61.

наб. Макарова, дома №№ 26, 34.

Малый пр. В.О., дома №№ 3, 5, 6, 7, 9.

5-я линия  В.О., дома №№ 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56.

6-я линия  В.О., дома №№ 37, 39, 41.

7-я линия  В.О., дома №№ 54, 56.

8-я линия  В.О., дома №№ 49, 53.

Средний пр. В.О., дома №№ 23/44, 25, 27, 29/31 (он же 6-я линия В.О., дом № 31/29), 33, 35.

5-я линия  В.О., дома №№ 64/13, 66, 68.

6-я линия  В.О., дома №№ 43, 47, 49, 51/16, 53, 55.

Малый пр. В.О., дома №№ 10/62, 12, 14, 15.

7-я линия  В.О., дома №№ 60, 62, 72, 74.

8-я линия  В.О., дома №№ 55, 57, 59, 61, 63, 73/23, 75, 77, 85.

9-я линия  В.О., дома №№ 64/25, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78.

10-я линия В.О., дом № 51.

Малый пр. В.О., дома №№ 19, 21, 24, 27, 29.

9-я линия  В.О., дома №№ 42, 44, 46, 48, 52, 54, 56, 58.

10-я линия В.О., дома №№ 27/45, 29, 39, 41, 43, 45, 47.

Малый пр. В.О., дом № 26.

11-я линия В.О., дома № 58, 60.

	8-965-004-24-55
	fis-54@mail.ru

	2
	Зуева Ольга Александровна

Вторник
С 16:00 до 18:00*

	8-921-329-97-08
	olgazdorchik@mail.ru

	3
	Бутко Дмитрий Юрьевич
Четверг

с 16:00 до 18:00*

	8-921-966-81-50
	prof.butko@mail.ru

	4
	Иванов Артем Вадимович

Четверг

с 13:00 до 15:00*

	8-962-685-05-05
	9850505@mail.ru

* Запись на прием осуществляется по указанным телефонам или адресам электронной почты, а также через аппарат Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский. Место приема – актовый зал внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский (Санкт-Петербург, 4-я линия В.О., д. 45), или иное помещение по предварительной договоренности с депутатом (например, по основному месту работы депутата).